
DECLARATIE DE AVtrRE

SubsemnatuVSubsemnatao SAVIN MARIA , avflnd funcfia
de CONSILIBR PRINCIPAL la PRIMARIA COMI]NEI MOVILITA, JUD. VRANCEA ,
CNP , domiciliul COMUNA MOVtrLITA, JUDBTUL VRANCEA

cunosci Jodul penal privina 
"'ci impreuni cu ramxra uos- -. ^Jtoarele:

* 1) Prin familie se inJelege soJul/sotria gi copiii aflati in intretinerea accstora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuiful civil.

*2) La "Titular" se mentioneazS, ln cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titulaxul, sotul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietanloi.

z. iudi"i

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiri.

Iffi +i
iliil:'j
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casa de vacanJd; (4) spalii comerciale/de
productie.

*2) La "Titular" se mentioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotgl/soti4 copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.



lI. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisne, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

rre sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artd ti de cult, colecfii de arti 9i
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a cdror valoare
insumati depiiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menJiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declarfuii.

III. Bunuri mobile, a ctrror valoare depiiqegte 3.000 de euro fiecareo gi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni

IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme cchivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strlifiAhrc.

*Categoriile indicate sunt: ( I ) cont curent sau echivalente (inclusiv card) ; ( 2 )
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

depozit bancar sau
sau qlte sisteme cu



. 2. Plasanente, investifii directe gi lmprumuturi acordate, dacii valoarea de piafd lnsumatii a tuturor
pstora depisette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile ln strdinatate.

*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, ceftiJicate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.

3. Alte active produciitoare de venituri nete, care insunate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asenener bunuri, dacd valoarea insumatd a tuturor acestora depipegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

BRD Groupe Societe Generale 39.255 lei

YI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafi, din
partea unor persoane, organizafii, societiifi comerciale, regii autonome, companii/societiifi nafionale sau
institufii publice romineqti sau striine, inclusiv burse, credite, garantii, deconttrri de cheltuieli, altele decAt
cele ale angajatorului, a ciiror valoare individuald depdgegte 500 de euro*

I .1 . Titular

1.2. So!/sotie

I .3. Copii

3



*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al I IJea

VII' Venituri ale declarantului gi ale membrilor slii de fanilie, realizatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit art 41 din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completerite ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.
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6.1 . Titular

Prezenta declarafie constituie act public

caracterul incomptet at datelor men{ionate'

Data completirii

13.06.20L6

gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semnltura

sAvIN .MAg.,-)'
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